

Consulting House Denmark ApS

Damgårdsvej 42

2930 Klampenborg

CVR-nr. 27926355

Årsrapport for 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016



Peter Bøttcher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Consulting House Denmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Consulting House Denmark ApS Damgårdsvej 42 2930 Klampenborg
CVR-nr.	27926355
Stiftelsesdato	25. juni 2004
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Peter Bøttcher, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -38.065, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 616.557, og en egenkapital på kr. 7.906.

Årets resultat anses som utilfredsstillende og i uoverensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.024.817	963.699
Personaleomkostninger	1	-1.023.277	-992.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.000	-9.220
Driftsresultat		-35.460	-38.318
Finansielle indtægter		57	0
Finansielle omkostninger		-7.280	-35.767
Resultat før skat		-42.683	-74.085
Skat af årets resultat	2	4.618	-13.340
Årets resultat		-38.065	-87.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.065	-87.425
		-38.065	-87.425

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	187.952	224.952
Materielle anlægsaktiver		187.952	224.952
Anlægsaktiver		187.952	224.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.616	152.328
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	20.000
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		5.580	5.580
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	4.754	0
Periodeafgrænsningsposter		8.100	8.120
Tilgodehavender		208.050	186.028
Likvide beholdninger		220.555	154.540
Omsætningsaktiver		428.605	340.568
Aktiver		616.557	565.520

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-117.094	-79.029
Egenkapital		7.906	45.971
Hensættelser til udskudt skat		15.056	19.674
Hensatte forpligtelser		15.056	19.674
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		93.510	135.963
Langfristede gældsforpligtelser	7	93.510	135.963
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		42.452	40.517
Gæld til banker		4.341	3.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.027	120.258
Selskabsskat		0	3.366
Anden gæld		343.265	182.604
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13.534
Kortfristede gældsforpligtelser		500.085	363.912
Gældsforpligtelser		593.595	499.875
Passiver		616.557	565.520
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.095.611	1.043.607
Omkostninger til social sikring	5.452	5.360
Andre personalemkostninger	-77.786	-56.170
	1.023.277	992.797
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	4.366
Årets regulering af udskudt skat	-4.618	8.974
	-4.618	13.340
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	260.000	140.040
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	260.000
Afgang i årets løb	0	-140.040
Kostpris ultimo	260.000	260.000
Af- og nedskrivninger primo	-35.048	-25.869
Årets afskrivninger	-37.000	-35.048
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.869
Af- og nedskrivninger ultimo	-72.048	-35.048
	187.952	224.952
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2015 specificeres således:		
Kategori: Ledelse		
Rentefod: 10,2/10,05 %		
Tilbagebetalt i årets løb: 0 kr.		
Tilgodehavende i alt pr. 31. december 2015: 4.754 kr.		
Lånet er i strid med selskabslovens §210, stk. 1.		
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-79.029	8.396
Årets tilgang	-38.065	-87.425
Saldo ultimo	-117.094	-79.029

Noter

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	93.510	42.452	0
	<u>93.510</u>	<u>42.452</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker er stillet sikkerhed i virksomhedens anlægsaktiver for en bogført værdi af t.kr. 188.

Der er her udover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.